~ __C_Â,~MARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NUo':ll!;{. DE 1996

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução n2 079/93 e conforme consta do
Processo n° OOO.318/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio
José, os servidores a seguir:

- JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA, matricula nO 12.360-53, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-14;

- CRISTIANA MOREIRA PINHEIRO LIMA, matricula nO 12.361-51, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-14;

I • Devolver os servidores ao

Brasflia, Jb d

, :
"

1!195.